

اخبار

سردار فدوی با سرلشکر موسوی دیدار کرد
تأکید بر هم‌افزایی ارتش و سپاه در حوزه اقتدار دریایی



فرمانده نیروی دریایی سپاه با حضور در ستاد فرماندهی آجا با فرمانده کل ارتش دیدار و ۲ طرف بر لزوم هم‌افزایی ارتش و سپاه در مسیر تحقق اقتدار دریایی نیروهای مسلح تأکید کردند. به گزارش روابط عمومی آجا، ریدارد علی فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با حضور در ستاد فرماندهی آجا با امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران دیدار و ۲ طرف بر لزوم هم‌افزایی ارتش و سپاه در مسیر تحقق اقتدار دریایی نیروهای مسلح تأکید کردند. بنا بر این گزارش، بررسی راهکارهای ارتقای هم‌افزایی و تقویت همکاری‌های فی‌مابین در حوزه نیروی دریایی ارتش و سپاه، انتقال تجربیات، بهره‌مندی از دستاوردها و برکت‌افزایی در راستای تعاملات رزمی و دفاعی، ارتباط نتخبگان و تلاش در جهت نیل به اهداف ترسیم شده در مسیر تحقق اقتدار دریایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله محورهای بود که در این دیدار مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت.

بارزانی: ایران می‌تواند میان اربیل و بغداد میانجیگری کند

رئیس منطقه کردستان عراق از امکان میانجیگری تهران میان اربیل و بغداد برای حل مسأله همه‌پرسی جدایی این منطقه خبر داد. مسعود بارزانی در مصاحبه با «بی‌بی‌سی» اظهار داشت: ایران می‌تواند نقش میانجی را در روند مذاکرات میان اربیل و بغداد دربار همه‌پرسی استقلال ایفا کند. پایگاه خبری عراقی «هوازین نیوز» با بازنشر این مصاحبه نوشت: بارزانی در این گفت‌وگو افزود: ایران می‌تواند به منطقه کردستان در روند مذاکراتش با بغداد برای رفع اختلافات در زمینه‌های مختلف از جمله همه‌پرسی کمک کند. بویژه که این اختلافات به بن‌بست رسیده‌اند و مذاکرات با بغداد به یک موضوع که همه‌پرسی است، محدود خواهد شد. رئیس منطقه کردستان که این روزها با چالش فمالسازای پارلمان این منطقه برای برگزاری همه‌پرسی جدایی مواجه است، گفت که اربیل با بغداد قیل و بعد از برگزاری همه‌پرسی مذاکره خواهد کرد. این استقلال به دور از هر گونه خشونت خواهد بود.

باحکم رحمانی فضل

اسماعیل جبارزاده

معاون سیاسی وزارت کشور شد

وزیر کشور در حکمی اسماعیل جبارزاده را به عنوان معاون سیاسی وزارت کشور منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، در پی استعفای علی‌اصغر احمدی، اسماعیل جبارزاده که از ابتدای دولت یازدهم تاکنون، سمت استانداری آذربایجان شرقی را برعهده داشت، با حکم وزیر کشور به عنوان معاون جدید سیاسی وزارت کشور منصوب شد.

نشست جبهه مردمی با گروه‌های مختلف کمیته پیگیر بر گزار می‌شود

رئیس کمیته سیاسی جبهه مردمی از برگزاری نشست مشترک با گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی خبر داد و گفت: کمیته سیاسی اقدامات سابق را با رویکرد جدید ادامه خواهد داد. حسین نجابتی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به رویکردهای کمیته سیاسی در دوره جدید اظهار داشت: جبهه مردمی پس از انتخابات یک آسیب‌شناسی جدی داشت و نقاط ضعف و قوت خود را با قلم سندی با عنوان سند آسیب‌شناسی تهیه کرد.نجابت‌ادامه داد: باید اقداماتی در این زمینه صورت گیرد که مهم‌ترین آنها توجه به نقاط ضعف و قوت فعلی است؛ برای نخستین بار نیروهای انقلاب روبراستند روی یک کل‌نویس با تفاهم برسد که بیانگر بلوغ سیاسی این جریان است و این مساله در جبهه انقلاب یک سرمایه اجتماعی محسوب می‌شود. رئیس کمیته سیاسی جبهه مردمی با اشاره به نقاط ضعف عملکردی و سازمانی جبهه مردمی یادآور شد: در شوروی مرکزی مقر شد سازسازی و تحرک جدیدی در جبهه بود. فعالیت‌های آینده ایجاد شود. وی افزود: کمیته سیاسی به عنوان یکی از زیرمجموعه‌های شورای مرکزی روند گذشته را با رویکرد جدیدی ادامه می‌دهد و ما نشستنی با دست‌اندر کاران و گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی خواهیم داشت تا رویکردهای جدید را به آنها منتقل و مباحثه و تصمیماتی در این زمینه داشته باشیم.

آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی مدعی شده‌اند کره شمالی بدون کمک ایران قادر به انجام آزمایش‌های اخیر نبود!

اون آهنگر، ما مسگر!



تسلیمات کشتار جمعی بر اساس آموزه‌های دینی کاملا روشن است و این مواضع جدید نیست.

اما ادعای همکاری هسته‌ای ایران و کره‌شمالی همچنان توسط رسانه‌های آمریکایی مطرح و پیگیری می‌شود. روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست در تازه‌ترین گزارش خود علیه برنامه هسته‌ای ایران، آزمایش «بمب اورانیومی» در کره‌شمالی را به خاطر همکاری با ایران دانست! این روزنامه مدعی شد کارشناسان آمریکایی حسد می‌زنند کره‌شمالی در ماه فوریه بمبی اورانیومی را منفجر کرده باشد. دلیل آنان پنهان کاری غیرعادی درباره آزمایش اتمی در آن ماه است. این بمب اورانیومی می‌تواند نشانه همکاری این کشور با ایران باشد! به گزارش روزنامه واشنگتن پست، مقامات دولت آمریکا و کارشناسان مستقل نگرانند از اینکه دانشمندان کره‌شمالی بمبی جدید ساخته باشند که هسته آن را اورانیوم غنی‌شده تشکیل داده باشند. اگر نگرانی‌های یاد شده بجا باشد به معنای آن است که کره‌شمالی با موفقیت راهی جدید برای ساختن بمب اتم پیموده است، زیرا تا آنجا که مقامات آمریکایی می‌دانند، در ساخت ۲ بمب هسته‌ای که کره‌شمالی از سال ۲۰۰۶ منفجر کرده است پلوتونیوم به کار رفته بود. این روزنامه آمریکایی در ادامه نوشت: این امکان که کره‌شمالی بمبی با اورانیوم غنی‌شده را آزمایش کرده باشد باعث می‌شود نگرانی آمریکا از همکاری فزاینده میان ایران و کره‌شمالی بیشتر شود. جمهوری اسلامی ایران سال‌هاست مشغول غنی‌سازی اورانیوم است و البته آن طور که خود مدعی است، با این عمل تنها اهداف غیرنظامی را دنبال می‌کند. با این همه هنوز مدرکی دال بر اینکه این دو کشور با هم همکاری داشته‌اند در دست نیست. واشنگتن‌پست در ادامه به نقل از یک مقام

آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی مدعی شده‌اند کره شمالی بدون کمک ایران قادر به انجام آزمایش‌های اخیر نبود!

اون آهنگر، ما مسگر!

سپری کرده‌اند. دیکا مدعی شد: جزئیات دقیق نقش مستمر کره‌شمالی در برنامه موشکی و هسته‌ای ایران پوشیده است اما آنچه برای کیم جونگ اون مهم است سرمایه‌گذاری چند میلیارد دلاری برای همکاری با کره‌شمالی و حضور مهندسان و دانشمندان ایران در کنار متخصصان کره‌شمالی در این دوزمینه است. یک هفته پس از انتشار این خبر دیکا، جان بولتون، سفیر اسبق آمریکا در سازمان ملل در توییتر خود مدعی شد ایران و کره‌شمالی در زمینه موشک‌های بالستیک و برنامه‌های هسته‌ای با یکدیگر همکاری می‌کنند. نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل در توییتر خود مدعی شد هر گونه تجهیزات موشکی و هسته‌ای جدید که کره‌شمالی به دست می‌آورد، ایران نیز همان را به سرعت می‌خرد. بولتون در توییتر خود نوشت: هر گونه توانایی هسته‌ای و موشکی که کره‌شمالی به‌دست می‌آورد، ایران قادر به خرید آن می‌شود و فرای آن، همان تالیسیسات هسته‌ای یا موشکی را داراست. وی در توتیتی دیگر نوشت: ایران و کره‌شمالی به مدت ۲۵ سال با یکدیگر در زمینه موشک‌های بالستیک کار کرده‌اند و احتمال می‌رود آنها در برنامه‌های هسته‌ای نیز با یکدیگر همکاری می‌کنند.

■ رובה وارد می‌شود

همکاری مشترک رسانه‌های آمریکایی و رژیم صهیونیستی برای ایجاد دور جدید ایران‌هراسی اما زمانی جدی‌تر شد که به بهانه آزمایش بمب هیدروژنی کره‌شمالی، وزارت خارجه انگلیس به ادعای همکاری ایران و کره‌شمالی رسمیت داد. به نوشته روزنامه دیلی تلگراف، وزارت خارجه انگلیس در حال بررسی این مساله است که آیا کشورهای هسته‌ای کنونی و پیشین به کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی در توسعه برنامه هسته‌ای و موشکی‌اش کمک کرده‌اند تا وی بتواند کلاهک‌های هسته‌ای را روی موشک نوساز کند؟ مقامات انگلیسی می‌گویند قابل قبول نیست دانشمندان کره‌شمالی توانسته باشند به تنهایی به این پیشرفت در برنامه هسته‌ای و موشکی‌شان رسیده باشند. از این رو در حال بررسی یک فهرست از کشورهایی هستند که احتمال دارد در این مسیر به پیوندگان کمک کرده باشند. دلی تلگراف به نقل از بیانگ انگلیس ادعا کرده ایران در راس این فهرست قرار دارد. هر حال در حالی که آزمایش‌های اتمی کره‌شمالی غرب را دچار سردرگمی کرده و آنها را پیدا کردن یک راهکار اثرگذار برای مهار کره‌شمالی درنمانده شده‌اند، به نظر می‌رسد در پس‌پراجام این ایران است که هدف سهیل‌الوصول‌تری برای غرب است تا به بهانه کره‌شمالی، قدرت خود را علیه ایران پس از برجام نشان دهند!

سرد شده است. برخی کارشناسان اقدام ترامپ در تشکیل تیم یکم جدید در کاخ سفید برای فراهم کردن مستندات گزارش ماه اکتبر برای اعلام ادعای نقض برجام توسط ایران را نشان‌دهنده نامیدی ترامپ از همراهی وزارت خارجه برای خروج آمریکا از برجام می‌دانند. کمی بعد از انتشار خبر تشکیل تیم جدید ترامپ در کاخ سفید، رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه‌ای گفت انتظار دارد این تیم جدید مستنداتی آماده کند تا او بتواند در گزارش ماه اکتبر درباره وضعیت برجام، بگوید ایران ناقض برجام بوده است. به اعتقاد کارشناسان اگر ترامپ در گزارش ماه اکتبر ادعای نقض برجام توسط ایران را اعلام کند این موضوع به معنای خروج آمریکا از توافق هسته‌ای خواهد بود. این خروج یا می‌تواند به صورت لغو رسمی برجام توسط آمریکا باشد یا اینکه می‌تواند بدون لغو برجام، در قالب بازگرداندن تحریم‌های معلق شده در برجام صورت بگیرد.

شاد مادر وهب می‌شویم که پس از شهادت فرزندش سرش را به میان دشمن پرتاب می‌کند و می‌گوید از آنچه در راه امام و ولی زمامت بخشیدهام چیزی را پس نمی‌گیرم؛ مقدر شد رباب می‌شویم یا سکنیه اما هرچه بشویم همگام با زینب(س) گام برمی‌داریم در راه عطا(ع) که نگاه دنیا به ماست با سربلندی کلام «لحم ارایت الا جمیلا» زمزمه می‌کنیم. ما اگر قرار بود منتظر برگشتن محسن باشیم به رفتنش رضایت نمی‌دادیم. رضایت که می‌دهیم یعنی رضأ برضائک؛ چه در رفتن، چه در شهید شدن، و چه در بازگشت پیگرش. در ادامه این بیانیه از تلاش سپاه برای بازگرداندن پیگر شهید قدردانی شده و آمده است:قدردان تلاش و پیگیری مسؤؤلان سپاه در این مورد هستیم و خواستار حفظ منافع نظام هستیم که قطعاً محسن حججی به این امر بیشتر رضایت دارد، چرا که محسن سربراز مطیع ولایت است و برای اهتزاز این زیناترین پرچم دنیا قدم در راه جهاد گذاشته است. در پایان این بیانیه یادآوری شده است: شاید امروز و فردا شدن‌ها خودش زمینه‌ساز انقلابی در دل‌ها باشد، مثل قسه اسارت و شهادت امید داریم بازگشتش هم اثرگذار و ارزشمند باشد؛ در برابر ملت می‌شویم و تازه دامادمان را راهی میدان می‌آوریم و پس پرده حیا و حجاب برای پیروزی فرزندان‌مان دعا می‌کنیم. ما این پس از شهادت محکم و استوار می‌ایستیم و راضی به رضای حق می‌شویم؛ مقدر خود را به راه برسانیم.

منیپاآیینی

برخی افراد در سفارتخانه‌ها

نقش دلال اقتصادی را ایفا می‌کنند



نماینده مردم ایذه و باغملک تأکید کرد بخش اقتصادی سفارتخانه‌ها طی سال‌های گذشته به هیچ عنوان فعالیت مناسب و خوبی نداشته‌اند و حتی برخی افراد حاضر در سفارتخانه‌ها نقش دلال را ایفا کرده و به دنبال کسب منافع شخصی بوده‌اند که باید معاونت اقتصادی کشورمان را فراهم کنند، خاطرنشان کرد: متأسفانه بخش اقتصادی سفارتخانه‌ها طی سال‌های گذشته به هیچ عنوان فعالیت مناسب و خوبی نداشته‌اند و حتی برخی افراد حاضر در سفارتخانه‌ها نقش دلال را ایفا کرده و به دنبال کسب منافع شخصی بوده‌اند که باید معاونت جدید اقتصادی در بحث مبارزه با فساد اقتصادی نیز توجه جدی داشته باشد تا جلوی فسادهای احتمالی گرفته‌شود.

دیوان محاسبات نمی‌تواند بگوید

نجومی‌گیری وجود ندارد

عضو کمیسیون حقوقی مجلس ضمن اشاره به اینکه محاسبات دیوان محاسبات کشور دولتی است، یادآور شد: سقف حقوق مدیران ۱۲

میلیون و در شرایط خاص اندکی بیشتر در نظر گرفته شد اما شاهد هستیم دیوان محاسبات بدون توجه به فیش‌های نجومی‌ی چندده میلیونی اعلام می‌کند نجومی‌گیری وجود ندارد. حجت‌الاسلام حسن نوروزی در گفت‌وگو با راه دانا درباره تیره نجومی‌گیران توسط دیوان محاسبات اظهار داشت: اگرچه گزارش دیوان محاسبات حاکی از تیره این افراد است اما در حقیقت صحبت نهایی و صحیح را باید از قوهقضائیه شنید. وی با اشاره به اظهارات ازای مبنی بر محکومیت ۲۰ نجومی‌بگیر قوهقضائیه گفت: قطعاً مدیرانی که حقوق بالایی را به صورت غیرقانونی دریافت کرده‌اند وجود دارند و دیوان محاسبات نمی‌تواند بگوید نجومی‌گیری وجود ندارد. عضو کمیسیون حقوقی مجلس ضمن اشاره به اینکه محاسبات دیوان محاسبات کشور دولتی است، یادآور شد: سقف حقوق مدیران ۱۲ میلیون و در شرایط خاص اندکی بیشتر در نظر گرفته شد اما شاهد هستیم دیوان محاسبات بدون توجه به فیش‌های نجومی چندده میلیونی اعلام می‌کند نجومی‌گیری وجود ندارد. وی در ادامه گفت: قطعاً افرادی به عنوان نجومی‌بگیر وجود دارند که مجرم هم هستند وظیفه اصلی با قوهقضائیه است که جرم آنها را اعلام کند، هرچند تاکنون دیوان محاسبات و دولت کسی را به عنوان نجومی‌بگیر به قوهقضائیه معرفی نکرده است.

بعضی انتصاب‌ها

بر اساس «پدر خواندگی» است

نماینده مردم قزوین می‌گوید بعضی انتصاب‌ها در کشور براساس «پدرخواندگی» است. سیدهحمیده زرابادی در گفت‌وگو با راه دانا، درباره انتصاب برخی فرزندان مسؤؤلان در سمت‌های مختلف اظهار داشت: فرایند انتصاب‌ها در کشور ما فرایند شفاف و واضحی نیست، چه این انتصاب‌ها در دولت باشد چه در هیأت‌مدیره‌های بخشی خصوصی یا دولتی، شهرداری‌های، هلدینگ‌ها و از این دست پست‌های انتصابی و وقتی فرایند شفاف نباشد این اشکالات به آن وارد است. وی افزود: درباره برخی افراد این موضوع مطرح است که برای مثال فرزند یکی از مسؤؤلان هستند و پدر یا مادرشان برای آنها شغلی فراهم کرده‌اند اما بعضی از این انتصاب‌ها براساس «پدرخواندگی» است و افراد در پست‌ها و سمت‌های مختلف قرار می‌گیرند. نماینده مردم قزوین گفت: در این مسأله نباید به اشتباه بریزیم؛ بلکه باید فرایند را درست کنیم. این فرایند باید درست شود و وزیر، نماینده یا شهردار فرقی نمی‌کند؛ این افراد باید دارای ویژگی‌هایی باشند و براساس یک‌سری شرایط واضح و شفاف مشغول به کار شوند و افراد را منصوب کنند. وی با تأکید بر اینکه برخی افراد با مسؤؤلان هیچ نسبت فامیلی ندارند و صرفاً از طریق «پدرخواندگی» در کرسی‌های مسؤولیت قرار می‌گیرند، عنوان کرد: این سوال مطرح است که آیا همه مدیران جوان «فزاذه» هستند؟ خیر؛ برخی از این افراد از طرق دیگری وارد مسؤولیت شده‌اند که شایستگی مدیریتی را ندارند.